
Câmara Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarapejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1144/

Código da publicação: 1144

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 23:56:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2021 10:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2021 10:52:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2021 10:52:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 5.000 (cinco mil) folhas timbradas A4.
Resumo:
Aquisição de 5.000 (cinco mil) folhas timbradas A4.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2021 10:52:00 Edital Baixar

https://www.camarapejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1144/paquisicao-de-5000-cinco-mil-folhas-timbradas-a4p/
https://www.camarapejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/202101201053071611150787a72880.pdf

